数据信息页
MULTIMETER C 2608 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
数字电流测量绝缘钳和电流测量绝缘钳套管与适配器用于
测量直流和交流电。该设备的重要优点是不需中断电流即
可测量。
通用订货数据
版本 测试工具, 数字钳式测量装置
订货号 9427370000
类型 MULTIMETER C 2608
GTIN (EAN) 4032248407019
数量 1 items
编制日期 29.11.2025 09:45:48 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
MULTIMETER C 2608 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 108 mm 深度 (英寸) 4.252 inch
高度 53 mm 高度 (英寸) 2.0866 inch
宽度 281 mm 宽度 (英寸) 11.063 inch
净重 888.2 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
PW6 技术数据
物品描述 数字钳式测量装置
测量及测试设备
最大测量电容值 6.6 mF 最小测量电容值 6.6 nF
测量范围选择 手动 量程类别 CAT III
电流测量钳开口宽度 57 mm 电压范围/ 交流 0.66 - 750 V
电压范围/直流 0.66 - 1000 V 最大测量电流值 2000 A
最高工作温度 50 °C 最低工作温度 0 °C
最高频率 66 Hz 最低频率 1 MHz
频率测量 是 显示 数字式
电流 交流电, 直流电 电阻测量范围，最大 66 MΩ
电阻测量范围，最小 660 Ω 直流电压分辨率 ± 0.5%
交流电压分辨率 ± 0.5% 电池类型 电池组 9 V
已测试及批准，根据 EN/IEC 61010-1
重要注意事项
产品信息 最小/最大功能仅适用于 DC 范围。
分类
ETIM 6.0 EC000380 ETIM 7.0 EC000380
ETIM 8.0 EC000380 ETIM 9.0 EC000380
ETIM 10.0 EC000380 ECLASS 9.0 27-20-03-12
ECLASS 9.1 27-20-03-12 ECLASS 10.0 27-20-03-12
ECLASS 11.0 27-20-03-12 ECLASS 12.0 27-20-03-12
ECLASS 13.0 27-20-03-12 ECLASS 14.0 27-20-03-12
ECLASS 15.0 27-20-03-12
编制日期 29.11.2025 09:45:48 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
MULTIMETER C 2608 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 29.11.2025 09:45:48 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
MULTIMETER C 2608 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
数字式电流钳形表
数字电流测量绝缘钳和电流测量绝缘钳套管与适配器用于
测量直流和交流电。该设备的重要优点是不需中断电流即
可测量。
通用订货数据
类型 ZUB MULTIMETER 版本
订货号 9205270000
GTIN (EAN) 4032248723522
数量 1 ST
Multimeter
附件
测试及测量装置的附件
通用订货数据
类型 BLOCKBATTERIE 9V 版本
订货号 9004810000
GTIN (EAN) 4008190050665
数量 1 ST
测试工具, 电池
编制日期 29.11.2025 09:45:48 MEZ
目录日期 / 图纸 4